
Patrik Bujok
Tel.: +420 603 111 883
E-mail: bujok@kiwireality.cz

Číslo nabídky: 0924
https://kiwireality.cz/reality/0924/

 

Prodej, byt 2+1, Orlová-Lutyně
1. máje, Orlová, Karviná
800 000 Kč
Nový rok a nový byt ? Nabízíme zajímavý byt 2+1 v klidné části Orlové. Podlahová plocha bytu je 42 m2 a nachází se ve 4.
NP ze 6. Byt je v původním udržovaném stavu a velkou výhodou jsou nízké náklady na bydlení, které činí necelých 3 200 Kč
měsíčně. Dům prošel revitalizací, včetně zateplení a plastových oken. Samozřejmostí je také výtah a dokonalý kamerový
systém, který zajišťuje bezpečí a klid v domě. O místo k parkování nouzi mít nebudete, kolem domu najdete dostatek
parkovacích míst. V okolí domu se nachází všechno, co potřebujete, večerka, supermarket, lékárna, restaurace, pošta i škola
a v blízkosti je také nemocnice nebo střední škola. A kdyby Vám to nestačilo, přece jen do Havířova je to kousek a do
Ostravy také. Pokud vás byt zaujal neváhejte nás kontaktovat a zveme Vás na prohlídku :)

CENA
Cena bytu 800 000 Kč
Provize Včetně provize
Právní servis Včetně právního servisu

LOKALITA
Okres Karviná
Obec Orlová
Ulice 1. máje
č. domovní / č. orientační Skryto

INFORMACE O NABÍDCE
Typ smlouvy Prodej
Číslo zakázky 0924
Datum aktualizace 12.06.2023
Druh objektu Panelová
Umístění objektu Sídliště
Vybaveno Částečně
Užitná plocha m2 43
Celková podlahová plocha m2 43
Elektřina Elektro - 230 V

https://www.kiwireality.cz/prodej/byty//?lokalita%5B%5D=132%7CKarvin%C3%A1
https://www.kiwireality.cz/prodej/byty//?lokalita%5B%5D=132%7CKarvin%C3%A1%7COrlov%C3%A1
https://www.kiwireality.cz/reality/0924/


Patrik Bujok
Tel.: +420 603 111 883
E-mail: bujok@kiwireality.cz

Číslo nabídky: 0924
https://kiwireality.cz/reality/0924/

Ostatní Výtah
Stavba Ostatní
Datum nastěhování 04.02.2023
Počet podlaží objektu 7
Číslo podlaží v domě 4

POPIS BYTU
Kategorie Byty
Dispozice bytu 2+1
Vlastnictví Družstevní
Stav bytu Před rekonstrukcí
Voda Voda - dálkový vodovod
Odpad Kanalizace
Plyn Plynovod

PRŮKAZ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY
Třída G - Mimořádně nehospodárná
Vyhláška 264/2020 Sb.

https://www.kiwireality.cz/reality/byty//
https://www.kiwireality.cz/reality/byty//?dispozice_group%5B%5D=10
https://www.kiwireality.cz/reality/byty//?vlastnictvi%5B%5D=2
https://www.kiwireality.cz/reality/0924/

